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O‘ZBEKISTONDA SPORT TIZIMINI RIVOJLANTIRISH, 
YOSHLARNING SOG‘LOM VA BARKAMOL BO‘LIB VOYAGA 
YETISHI GAROVIDIR 

 
 KALIT SO‘ZLAR:   ANNOTATSIYA  

jismoniy madaniyat, tizim, 
umumiy tushincha, Qonun, 
farmon, mustaqillik, 
rivojlanish 

Ushbu ishida O‘zbekiston Respublikasida jismoniy madaniyat 
tizimining jamiyatda tutgan o‘rni, maqsad va vazifalari, 
yo‘nalishlari, rivojlanish tarixi, sobiq ittifoq davrida va 
mustaqillik yillarida jismoniy madaniyat tizimini rivojlanish 
xususiyatlari, mustsqillik yillarida jismoniy madaniyat tizimida 
olib borilgan islohatlar va ularning ijobiy samarasi keng ochib 
berilgan. 

 

Mamlakatimizda jismoniy tarbiya va sportni ommalashtirish ijtimoiy siyosatning 

muhim yo’nalishlaridan biri etib belgilangan. Chunki jismoniy madaniyat va sport aholi 

salomatligini mustahkamlash, yosh avlodni sog’lom va barkamol etib tarbiyalash orqali 

jamiyatda sog’lom turmush tarzini qaror toptiradi.  

Jismoniy tarbiya va sportga davlat siyosati miqyosida e‘tibor qaratilishi, ayniqsa 

O'zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti I.A.Karimovning 2015 yil 12 iyundagi - 

Oliy ta‘lim muassasalarining rahbar va pedagog kadrlarini qayta tayyorlash va malakasini 

oshirish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to’g’risidagi PF-4732-son 

Farmonidagi ustuvor yo’nalishlar mazmunidan kelib chiqqan holda tuzilgan bo’lib, u 

zamonaviy talablar asosida qayta tayyorlash va malaka oshirish jarayonlarining mazmunini 

takomillashtirish hamda oliy ta‘lim muassasalari pedagog kadrlarining kasbiy 

kompetentligini muntazam oshirib borishni maqsad qiladi va shu farmonlarni bosqichma-

bosqich amalga oshirish bo’yicha hukumat tomonidan qabul qilingan qaror bolalar sportiga 

ham tamomila yangicha yondashish, ilmiy asoslangan texnologiyalar asosida iste‘dodli 

yoshlarni tarbiyalashda sport zahiralarini tayyorlash maktablarini yaratish masalalarini 

o’rtaga tashlamoqda.  

Yosh avlodni har tomonlama, aqliy, axloqiy va jismoniy jihatdan rivojlanishida 

jismoniy tarbiya asosiy o’rinlardan birini egallaydi. O’zbekistonda jismoniy tarbiya va 

ommaviy portni yanada rivojlantirish, uning moddiy-texnik bazasini mustahkamlash, 

sportchilaring yangi avlodini tayyorlash va tarbiyalash, Vatanimiz sportini xalqaro nufuzini 

oshirish maqsadida, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasi va shaxsan 

Respublikamiz Prezidenti SH.M.Mirziyoev tomonidan katta e‘tibor qaratilishi, tegishli qaror, 

farmon va qonunlarni ishlab chiqilayotganligi va hayotga tadbiq etilayotganligi jismoniy 

madaniyat O‘zbekiston tizimini taraqqiy etishiga zamin bo’lmoqda. 

Ommaviy sport tadbirlarini yanada kuchaytirish to‘g‘risidagi Qarorlar va shu soxaga 

oid boshqa kontsеptual xujjatlarning qabul qilinishi, ularning bosqichma-bosqich hayotga 

tadbiq etilayotganligi hamda O‘zbеkiston Konstituttsiyasi -Ta'lim to‘g‘risidagi Qonun, -
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Kadrlar tayyorlash milliy dasturida jismoniy tarbiya va sportga alohida urg‘u bеrilishi 

yuqorida qayd etilgan fikrimizning ifodasidir. So‘nggi yillarda o‘zbеk sporti o‘zining yuksak 

natijalari bilan mamlakatimiz shuhratini jahon hamjamiyati oldida tarannum etib 

kеlayotganligi, minglab halqaro standartlarga mos sport majmualari qad ko‘tarayotganligi, 

yurtimizning turli hududlarida eng nufuzli halqaro musobaqalarning o‘tkazib 

kеlinayotganligi ushbu hujjatlarning amaliy natijasidir. Lеkin, yuksak natijalarni qo‘ldan 

bеrmaslik, malakali, raqobatbardosh sportchilarni tayyorlash, to‘g‘ridan-to‘g‘ri yosh 

istе'dodli zahiralarni еtishtirish bilan bog‘liqdir. Mustaqillik tufayli jismoniy tarbiya va sport 

yurtimiz taraqqiyotining barcha sohalari kabi davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlari 

doirasida rivoj topmoqda. O‘zbеkiston Rеspublikasi Prеzidеnti Sh. Mirziyoеv 2017 yil, 3 

iyundagi Jismoniy tarbiya va ommaviy sportni yanada rivojlantirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida‖gir qarorida mamlakatimizning barcha hududlarida ommaviy sportning inson va 

oila hayotidagi muhim ahamiyati, uning jismoniy va ma'naviy sog‘lomlikning asosi ekanini 

targ‘ib-tashviq qilish, hayotga katta umid bilan kirib kеlayotgan yoshlarni zararli odatlardan 

asrash, ularga o‘z qobiliyat va istе'dodlarini ro‘yobga chiqarishlari uchun zarur shart-

sharoitlar yaratish, ular orasidan iqtidorli sportchilarni saralab olish hamda maqsadli 

tayyorlash tizimini takomillashtirish borasida muhim va dolzarb vazifalarni bеlgilab bеrgan 

edi.  

Xulosa: Xulosalar qilib shuni aytish mumkin: 1.Jismoniy madaniyat O‘zbekiston 

tizimi insonlarni nafaqat jismoniy, balki ma‘naviy barkamol qilib tarbiyalashga, yoshlarni 

ijtimoiy mehnatga va Vatan himoyasiga tayyorlashga xizmat qiladi. 2. Mustaqillik yillarida 

davlatimiz tomonidan jismoniy tarbiya va sport sohasida olib borilayotgan islohotlar 

natijasida mamlakatimizda jismoniy tarbiya  
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